REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 389 del 05 agosto 2024

Oggetto: Versamento cap. 3405 capo 17 — trattenute previdenziali quiescenza e contributi Direttore

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte 1) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

CONSIDERATO  che ¢ necessario ed urgente procedere al versamento sul cap. 3405 capo 17 le trattenute
previdenziali e quiescenza, e versamento contributi Direttore;

DETERMINA

In conformita delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:

-mandato n. 767 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di gennaio 2024, Direttore Dott. Guella
Vincenzo, per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 768 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di gennaio 2024, Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 769 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di febbraio 2024, Direttore Dott. Guella
Vincenzo, per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 770 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di febbraio 2024, Direttore
Dott. Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario
2024;

-mandato n. 771 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di marzo 2024, Direttore Dott. Guella Vincenzo,
per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;

-mandato n. 772 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di marzo 2024, Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 773 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di aprile 2024, Direttore Dott. Guella Vincenzo,
per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per ’esercizio finanziario 2024;

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



-mandato n. 774 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di aprile 2024, Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I'esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 775 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di maggio 2024, Direttore Dott. Guella
Vincenzo, per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 776 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di maggio 2024, Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 777 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di giugno 2024, Direttore Dott. Guella
Vincenzo, per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 778 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di giugno 2024, Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per |’esercizio finanziario 2024;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DI TORE
(Dott. Vigé€enzo|\Guel

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE "

SI ATTESTA Emm LA PRESENTE omcrm_.mm”“ cﬂwmﬁﬁ_,__.ww_m ‘..mm _
COPERTURA FINANZIARIA
il _ TO PER L'ANNO

G.Scalzo

i nterno

08-08-2024 in

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 767

del 05-08-2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 {01.04-1.01.02.01.001 )|Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE

IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 25/2024 del 29-01-2024
SITUAZIONE RIA __ CAPITOLO CASSA

Missione (i}l Servizi istituzionali, generali & di gestione ;
Programma 01 Organi istituzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titolo 1 Spese comenti ’ ;
20 Livello 01  Reddit da lavoro dipendente PRECEDENT! PAGAMENTI 263.764,43 286.701,18
30 Livello 02  Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livello 01 Contributi sociall effettivi a carico dell'snte
50 Livello 001  Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 264.197,06
SIOPE 1010201001 A JUA 256.377.94 256.727.90
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

Per: MESE DI GENNAIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

13 CREDITORE (Codice. 1704 )
REGIONE SICILIANA
{
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. | SRRTA
VERSAM ATTENUTE PREVE
1 DC_mwﬁmZN} DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0
_0,00 432,63

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080

|PAGAMENTO |

Bdllo deil'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1d 1 MANDATO DI PAGAMENTO 768
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio__ Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 ( 98.04-7.01.02.02001 )|Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
i IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero  7/2024 del 25-01-2024
NZA MESE DI GENNAIC PARTE VARIABILE DIRETTORE
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE AN CAPITOLO CASSA
Missiona Servizl per conto terzi H 37
Programma Servizl per canta terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260.105,95
Titolo Uscite per conto terzi & partite di giro :
2o Livello Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 92.506,40 134.724,53
30 Livello Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO : 187,70 187,70
46 Livello Versamenli di rilenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro e
dipendente riscosse per conte terzi . . ;
So Livello Mﬂ”ﬂﬂﬂ.ﬁ mwhu.mw”uﬁwn_wﬂm“ﬁm_d_wﬂ e assistenziali su Redditi da lavoro TOTALE i .T%AO 92.694,10
SIOPE 7010202001 ISPONI ' RESIDUA 107.305,90 125.193.72
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo

complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI GENNAIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

) CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
{
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | 1MP.comPL. | CARTA
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI GENNAI RATTENUTE PREV E
1 QUIESCENZA DIRETTQORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
_000 187.70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106958080

Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

NTO [IBAN:IT79U0200804625000106959080

Bdllo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 769
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art. 0 [Codice bilancio _ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 01.01-1.01.02.01.001 |Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 69/2024 del 22-02-2024

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Missione o1 izl istituzionall, generall e di gestione

Programma 01 Organiistituzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titclo i Spese corenti

20 Livello 01 Redditl da lavero dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 264.197,06 287.133,81
30 Livello 02  Contributi sociali a carica dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livelio o1 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente

50 Livello 001  Contributi obbligatari per il personale TOTALE PAGATO 264.629,69

SIOPE 4 1010201001 Di IBILITA' UA 255.945 31 256,295.27
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottolencati nominativile somme a fianco di ognuna di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI FEBBRAIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
0 ]
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMp.COMPL. |CRRTA
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI FEBBRAIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV
1 E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZQ 432,63 4]
0,00 432,63
MODALITA' DI [BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
IPAGAMENTO |IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

Baollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 770
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio___Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 (99.01-7.01.02.02001 )|Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 71/2024 del 22-02-2024
RITENUTE PREV E IESCENZA MESE DI FEBBRAI RE
DETTAGLIO PIANO DEI CON SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missiona 99 Servizi per conto terzi
Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260.105,85
Titede 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
2o Livello 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 92,694 .10 134.912,23
30 Livello 02  Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70 187,70
4o Livello 02 M._.w_m__..um:um m.wmr«mnuwmh._ noMS .m._.N._. e islanziali su Reddili da lavoro
S0 Livello T i bl o o B TR K Mron TOTALE PAGATO 92.881,80
SIOPE 7010202001 ISPONIBILITA' 1DUA 107.118.20 125.006,02
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi_ CENTOTTANTASETTE/70

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI FEBBRAIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

T CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
g
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. m%.._..qp
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17M *
1 |E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187,70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080

GAMENTO |IBAN:IT79U0200804625000106959080

Bollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 771
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art. 0 |Codice bilancio Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 (01.01-1.01.02.01.001 }{Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 128/2024 del 21-03-2024
ONTRIBUTI AZ MESE DI MARZO PARTE VARIABILE DIRETTORE
DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 01 tuzionali, generali e di gestione
Programma o1 tuzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titolo 1 Spese corenti
20 Livello o1 Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 264,629,689 287,566 44
30 Livello 02  Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livello (1} Contributi sociall effettivi a carico dell'ente ; disan :
50 Livello 001 Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 265.062,32
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 255.512.68 255.862.64
DESTINAZIONE Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottolencati nominativile somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI MARZO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

Bollo dell'ente

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
]
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | GRRTA
VERSAMENTO CAP 3405 CAPOD 17MESE DI MARZO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0
0,00 432,63

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
PAGAMENTO [IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 772
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 |Art. 0 [Codice bilancio _ Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 ( 99.01-7.01.02.02001 ){Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 127/2024 del 21-03-2024
RITENUTE PREVY
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA  CAPITOLO CASSA
Missione 5] Servizi per conto terzi
Programma o1 Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260.105,95
Titolo T Uscite per conto terzi @ partite di giro
20 Livello 01  Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 92.881,80 135.099,93
3o Livello 02 Versament di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70 187,70
4o Livells 0z i di ritenute previdenziali e assistenziall su Redditi da lavoro
n_vm:nu:—a nscosse per conto terzi
$o Livello 001 M_ww._mnﬁ_m:.u mw“rﬁ”uﬁwmmﬂmﬁh:_wm___ e assistenziall su Redditi da lavoro TOTALE PAGATO 93.069,50
SIOPE | 7010202001 DISPONIBILITA' RESIDUA 106.930,50 124.818,32
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI
IL TESORIERE COMUNALE paghera ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
lcomplessivodi 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI MARZO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO
= CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
{
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | SARTA
VERSAMEN AP 3405 CAPO 17M MARZO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREVE *
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0.00 187,70
MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI1:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080

Bollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 773
dal 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 [Art. 0 [Codice bilancio _ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 01.07-1.01.02,01.001 )|Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimentc SPESA FISSA nr. 0 del
numero  179/2024 del 19-04-2024
CONTRIB AZ PARTE VARIABILE DIRETTORE MESE DI APRILE -
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Missicone 01 Servizi istituzionall, generali e di gestione

Programma 01 Organiistituzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titolo 1 Spese correnti .

20 Livello 01 Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 265.062,22 287.999,07
30 Livella 02 Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livelln o1 Contributi sociali effettivi a carico dell'ante
5o Livello 001 Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 265.494 95
SIOPE 1010201001 (5]} NIBILITA' RESID 255,080.05 255.430,01
DESTINAZIONE Libera C.UP.

FONDI
IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a flanco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17MESE DI APRILE 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE

Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )

REGIONE SICILIANA

4

Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | CARTA

VERSAMENTOQ CAP 3405 CAPO 1/MESE DI AP

CONT.
RILE 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
432,63 0

1 QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

0.00 432,63

Bollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 774
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio _ Miss. 99 Prog 01 Titolo 7 ( 98.01-7.01.02.02.007 |Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provwvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero  178/2024 del 19-04-2024

RITENUTE PREV E NZA PARTE VARIABILE DIRETTORE MESE DI APRILE - _
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI TUAZIONE FINANZIARIA ___CAPITOLO CASSA

Missione [59 Servizi per conto terzi
Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite i giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260.105,95
Titolo 7 Usclte per conto terzi e partite di giro
20 Livelio 01 Uscite per parite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 93.069,50 135.287,63
30 Livello 02 Versamenti di ritenute su Redciti da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70 187,70
4o Livello 02 Versamenti di ritenule previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro

dipendente riscosse per conto terzi . ; :
5o Livello #1001 Mwﬂarzmﬁ_._._._wﬂ..__% M.QHMMMnM%__MHﬁMJMM‘ e assistenziall su Redditi da lavoro .MOJ..)FN PAGATO 93.257,20
SIOPE 7010202001 DISPONIBILITA' RESIDUA 106.742 80 124.630.62
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

L TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencali nominativ le somme a fianco di
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

<m_..~m>§mz._.00)_uuhomnh_uo._qgmwmo__r_um:.m 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

ognuno di essi indicate per un importo

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
]
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. wwﬂ,ﬂ,
VERSAMENTOC CAP 3405 CAPO 17MES | APRILE 2024 PARTE VARIABILE RATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70

IBAN:IT79U0200804625000106959080

Ballo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 775
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 [Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 9101-1.01.02.07.607 |Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimenio SPESA FISSA nr. 0 dei
numero  240/2024 del 21-05-2024
UIESCENZA MESE DI MAGGI
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI CAPITOLO CASSA
Missione uzionali, generali & di gestione
Programma uzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titolo Spease cormenti
20 Liveiio Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 265.494,95 288.431,70
3o Livello Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livello Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
5o Livello Contributi obbligatori per il personale TOTALE  PAGATO 265.927,58
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 254.647.42 254,997.38
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI
IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi UATTROCENTOTRENTADUE/63
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17 MESE DI MAGGIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice. 1704 )

[REGIONE SICILIANA

0
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. | CARTA

SRR e CONT.
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17 MESE DI MAGGIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0

0.00 432,63
MODALITA' D [BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
[PAGAMENTO [IBAN:IT79U0200804625000106959080

Esente bollo art.955/82 e successive modifiche
-2CT1%e DOY0 art.9»uo/82 e successive modifiche |

Ballo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 776
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 JArt, 0 [Codice bilancio  Miss. 98 Prog. 01 Titolo 7 ( 99.01-7.01.02.02.001 |Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero  239/2024 del 21-05-2024

DI MA

O PARTE VARIABILE DIRETTORE

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FIN CAPITOLO CASSA

Missione EE) Servizi per conto terzi
Programma 01  Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260,105,985
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
20 Livella 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 93.257,20 135.475,33
30 Livella 02 Versament di ritenute su Redditi da lavars dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70 187,70
4o Livello 02 Versamenll di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro :

dipendente riscosse per conto terzi y :
'S0 Livello 004 w__._w_,mw_wm_.._wﬂﬂm: mwm_n.mwnunwmwﬂmﬁmﬂuﬁ__ e assistenziali su Redditi da lavoro TOTALE T.PO)._.O mw.ha&_wc
SIOPE 7010202001 B]] I ' RE: A 106.555.10 124.442.92
DESTINAZIONE Libera C.UP.

IL TESORIERE COMUNALE paghera ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17 MESE DI MAGGIO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE

Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice. 1704 )
REGIONE SICILIANA
0 |
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. m‘%_wb
VERSAMENTO CAP 3405 CAPQ 17 MESE DI MAGGIO 2024 PARTE VARIABILE TRA NUTE PREV E
1 QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZQ 187,70 0
0,00 187,70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
M IBAN:IT78U0200804625000106959080

Bollo dell’'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 777
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 [Art, 0 [Codice bilancio _ Miss. 01 Prog. 01 Titalo 1 ( 01.01-1.07.02.01.001 |Gest. COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA mr. 0 del
numero  312/2024 del 24-06-2024
NTRIBUTI AZ MESE DI GIUGNO DIRETTORE
DETTAGLIO PIANO DE!I CONTI mﬁ.csgm mibgﬂ. CAPITOLO CASSA
Missione o1 Servizi istituzionali, generali e di gestione it
Programma 01 Organi istituzionali PREVISIONE ASSESTATA 520.575,00 543.861,71
Titolo 1 Spese corrent
2o Livello 01 Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 265.927,58 288.864,33
3o Livello 02 Contributi soclali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63 432,63
4o Livella 01 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente e : i
50 Livello 001 Contributi obbligatari per il personale TOTALE PAGATO 266.360,21
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 254.214.79 254.564.75
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativ le somme a fianco di o

complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63
VERSAMENTO CAP 3405 C

gnuno di essi indicate per un importo

APO 17 MESE DI GIUGNO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE
Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )

REGIONE SICILIANA

(

Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. | CARTA
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17 MES | GIUGNO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0
0,00 432,63

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
IBAN:IT79U0200804625000106959080

Bollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 778
del 05-08-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 (99.01-7.01.02.02.001 |Gest. COMPETENZA
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA 1. 0 del
numero  311/2024 del 24-06-2024
RITENUTE PREV E QUIESCENZA MESE DI GIUGNO DIRETTORE
. DETTAGLIO PIANO DEI CONTI CAPITOLO CASSA
Missione Servizi per conto terzi
Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 200.000,00 260.105,95
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di gira
20 Livello 01 Uscite per partite di gira PRECEDENT! PAGAMENT! 93.444,90 135.663,03
3o Livello 02 Versamenti di ritenute su Redditl da lavaro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70 187,70
40 Livello 02 Versamenli di ritenute previdenziali g assistenziali su Redditi da lavoro i
dipendente riscosse per conto terzi ) )

50 Livello 001 Mwﬁﬁﬂﬂwhﬁmu“ﬁ%ﬁmuﬂwﬂwﬂ e assistenziali su Redditi da lavoro ._.0._.?m . PAGATO 93.632,60
SIOPE 7010202001 DISPONIBIL ] 106.367 40 124.255.22
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

__.qmwom_mzmoo_scz.prm umn:mqm_m_._mozo_manmz3o_._._3m=s_mmoaammnmnoo& ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70
VERSAMENTO CAP 3405 CAPO 17 MES

E DI GIUGNO 2024 PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE

Per: DOTT. GUELLA VINCENZO

i CREDITORE (Codice. 1704 )
REGIONE SICILIANA

()

Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. mvﬂ.m_.b

VERSAMENTO CAP 3405 CAFPO 17 MESEDI G UGNO 2024 PARTE VARIABILE RA

1 QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
LPAGAMENTO |IBAN:IT79U02008046250001 06953080

Bollo dell'ente

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



